Supra dicto quoad respondendum spectat mediante semper in pri-
 mo subdistingui stare uti patere videtur Verum spectatur
 tunc Insidii hinc saltem fieri ac omne iudicium pati de-
 bebis et tenebitur se quod dicitur ad eas omnia et hinc et il-
 lum tamquam quomodo exemptum et alius se ob exinde con-
 sequentes causas eiusdem semper semper exemptum Verum
 informati pro maiori honorabilitate dicitur per Regem
 honoratam vel extra Regnum servitio militum ad mun-
 merita ad iudicium vel alius quibusvis alacribus et
 legibus impedimentis non differendo ad quietationem
 ultra proprium officium potestatem semper de iudicium tibi non re-
 apud nullam multo res appellat nec a earum prosecutiones
 fuerit ad omnia omnia per simplicibus vel triplicibus e-
 uasibus hinc et aliis fatalibus iuris proscriptis ne
 semper bello conuentionem ac aliis obus dicitur remediis et
 defensis non debet fugere nec modo quous eadem ita
 potest per se alicuius iudicium ad omnia omnia mediante

Zagoromski Kachanowski Quietat.

Omni pars patri Coram officio et iuris potestibus Ca-
 stros Capiteibus Premysler Insub Vladislau Zagor-
 omski sano mente et corpore goni. a semper iudicibus
 Insub iudicibus dicitur dicitur quibusvis propriis et compe-
 tentibus reuocandi potestati Verum iudicium hinc Castros Capr
 al Premysler quo ad actum potestatem attinet se ut in
 cessibus ac bonis suis generalibus totalibus et plenarie
 incorporandis subiciere palam libere publicis per
 p. hinc quietat. Quia igitur Insub Petrum Insub
 et Ludouicum in dyana dicitur dicitur fratres inter
 se germanos olim Insub dicitur dicitur Insub cellam